

Opdrachtgever                      aanvrager  
 Postcode  
 Email adres                           \*\*@\*\*.nl

btw	omschrijving	aantal	eenheid	uurn.	uren	lonen	mat.n.	mat.	ondera.n.	ondera.	stelp.n.	stelp.	totaal
	<b>SLOOPWERKEN</b>												
21	Regelwerk 50x75 t.b.v. stofschoot	50,600	m1	0,100	5,060	240,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,35
21	Underlayment platen t.b.v. stofschoot	15,080	m2	0,200	3,016	143,26	9,50	143,26	0,00	0,00	0,00	0,00	286,52
21	Inzagen achtergevel	10,400	m1	0,250	2,600	123,50	5,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,50
21	Sloopwerk achtergevel (spouwmuur) incl. kozijnen	15,080	m2	1,200	18,096	859,56	15,00	226,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1.085,76
	<b>TOTAAL SLOOPWERKEN</b>												<b>1.788,13</b>
	<b>PEILEN EN UITZETTEN</b>												
21	Uitzetten bouwraam	14,000	m1	0,650	9,100	432,25	4,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	488,25
	<b>TOTAAL PEILEN EN UITZETTEN</b>												<b>488,25</b>
	<b>GRONDWERK</b>												
21	Bouwput ontgraven	9,856	m3	1,200	11,827	561,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	561,79
21	Grond afvoeren (excl. schoongrondverklaring)	9,100	m3	0,000	0,000	0,00	60,00	546,00	0,00	0,00	0,00	0,00	546,00
21	Bouwput aanvullen	0,756	m3	1,000	0,756	35,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,91
	<b>TOTAAL GRONDWERK</b>												<b>1.143,70</b>
	<b>FUNDERINGS PALEN</b>												
21	Uitzetten funderings palen	1,000	post	4,000	4,000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	190,00
21	Heiwerk opgenomen als stelpost	1,000	post	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00	1.250,00	1.250,00
	<b>TOTAAL FUNDERINGS PALEN</b>												<b>1.440,00</b>
	<b>BETON (FUNDERING)</b>												
21	Egaliseren ondergrond	10,000	m1	0,160	1,600	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,00
9	P.S. bekisting (powerkist) afm. 250 x 400	10,800	m1	1,500	16,200	769,50	25,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.039,50
21	Boren ankers	8,000	st	0,250	2,000	95,00	5,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,00
21	Betonstaal prefab	110,670	kg	0,000	0,000	0,00	2,00	221,34	2,35	260,07	0,00	0,00	481,41
21	Beton B25	1,500	m3	4,000	6,000	285,00	95,00	142,50	0,00	0,00	0,00	0,00	427,50
21	Ondervracht	6,500	m3	0,000	0,000	0,00	17,50	113,75	0,00	0,00	0,00	0,00	113,75
21	Kraanuur beton storten (incl. materialen hijsen)	4,000	uur	0,000	0,000	0,00	90,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,00
	<b>TOTAAL BETON (FUNDERING)</b>												<b>2.633,16</b>
	<b>METSELWERK</b>												
21	Profielen stellen	8,000	st	1,000	8,000	380,00	5,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420,00
21	Kalkzandsteen opgaand fundering	0,102	duiz	0,000	0,000	0,00	300,00	30,64	600,00	61,29	0,00	0,00	91,93
21	Kalkzandsteen binnenblad	1,034	duiz	0,000	0,000	0,00	300,00	310,30	600,00	620,61	0,00	0,00	930,91
21	Gevelstenen (aankoop stelpost a 450,- p. duiz)	2,021	duiz	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	600,00	1.212,84	450,00	909,63	2.122,47
21	Specie	1,435	m3	0,000	0,000	0,00	110,00	157,89	0,00	0,00	0,00	0,00	157,89
21	Rollaag (onder kozijn)	2,400	m1	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	25,00	60,00	0,00	0,00	60,00
9	Spouwplaat PIR 90mm (RC 4.6 Unilin Utherm)	25,584	m2	0,250	6,396	303,81	15,00	383,76	0,00	0,00	0,00	0,00	687,57
21	Voegwerk platvol	22,952	m2	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	13,00	298,38	0,00	0,00	298,38
21	Schragensteiger	12,000	m3	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	8,50	102,00	0,00	0,00	102,00
21	Open stootvoeg- en vloerventilatie, spouwankers	6,698	m3	0,000	0,000	0,00	17,50	117,22	0,00	0,00	0,00	0,00	117,22

Opdrachtgever            aanvrager  
 Postcode  
 Email adres               \*\*@\*\*.nl

	<b>TOTAAL METSELWERK</b>													<b>4.988,36</b>
	<b>SYSTEEMVLOEREN</b>													
21	Kassen hakken	11,000	st	0,400	4,400	209,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209,00
9	VBI combinatievloer (RC=5.0)	10,080	m1	0,500	5,040	239,40	30,00	302,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	541,80
21	Randkist aanbrengen	9,200	m1	0,500	4,600	218,50	3,00	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	246,10
21	Bouwstaalmat 150.150.4	12,000	m2	0,100	1,200	57,00	1,80	21,60	2,35	0,00	0,00	0,00	0,00	78,60
21	Rijen stellen tbv druklaag	10,080	m3	0,100	1,008	47,88	1,35	13,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,49
21	Beton druklaag 95L/m2 incl. oplegging	1,000	m3	4,000	4,000	190,00	110,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
21	Ondervracht beton	6,750	m3	0,000	0,000	0,00	20,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,00
21	Kraanhuur beton storten (incl. materialen hijsen)	3,000	uur	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	90,00	270,00	0,00	0,00	0,00	270,00
	<b>TOTAAL SYSTEEMVLOEREN</b>													<b>1.841,99</b>
	<b>RUWBOUW TIMMERWERK (DAKEN)</b>													
21	Balklaag (uitgaande van 70x190)	28,900	m1	0,350	10,115	480,46	8,00	231,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	711,66
9	Platdak isolatieplaat (RC=6) plaatmaat 1220x2440	11,907	m2	0,400	4,763	226,24	40,00	476,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	702,52
21	Mastiekribben	15,400	m1	0,200	3,080	146,30	2,00	30,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177,10
21	Balkankers	1,000	post	0,000	0,000	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
21	Balk op kozijn (dubbel)	4,800	m3	0,400	1,920	91,20	8,00	38,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,60
21	Aftimmering boven kozijn (18mm garant)	1,200	m3	1,500	1,800	85,50	50,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,50
	<b>TOTAAL RUWBOUW TIMMERWERK (DAKEN)</b>													<b>1.966,39</b>
	<b>STAALWERKEN</b>													
21	Staalconstructie aankoop opgenomen als stelpost	1,000	post	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00
21	Tijdelijk stempelen t.b.v. doorbraak	14,560	m2	0,500	7,280	345,80	3,50	50,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	396,76
21	Plaatsen staalconstructie	14,560	m2	0,800	11,648	553,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	553,28
21	Aanwerken staalconstructie	1,000	post	0,000	0,000	0,00	20,00	20,00	80,00	80,00	0,00	0,00	0,00	100,00
21	Huur lift	1,000	post	2,000	2,000	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00
	<b>TOTAAL STAALWERKEN</b>													<b>2.640,04</b>
	<b>KOZIJNEN HARDHOUT</b>													
21	Aankoop kozijn incl. belazing (HR++)	6,240	m2	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	375,00	2.340,00	0,00	0,00	0,00	2.340,00
21	Stellen kozijn	6,240	m2	1,000	6,240	296,40	5,00	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	327,60
9	Plaatsen beglazing (HR++)	5,280	m2	0,900	4,752	225,72	5,00	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252,12
21	Kantstukken	7,600	m1	0,400	3,040	144,40	8,00	60,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	205,20
	<b>TOTAAL KOZIJNEN HARDHOUT</b>													<b>3.124,92</b>
	<b>CEMENTDEKVLOER</b>													
21	Zand cementdekvloer in de aanbouw (dikte 50mm)	9,180	m2	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	27,50	252,45	0,00	0,00	0,00	252,45
	<b>TOTAAL CEMENTDEKVLOER</b>													<b>252,45</b>
	<b>STUCADOORSWERK</b>													
9	Glad pleisteren wanden uitbouw	16,640	m2	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	20,00	332,80	0,00	0,00	0,00	332,80
9	Glad pleisteren plafond uitbouw	9,180	m2	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	22,00	201,96	0,00	0,00	0,00	201,96

Opdrachtgever                      aanvrager  
 Postcode  
 Email adres                         \*\*@\*\*.nl

9	Diverse hoekprofielen	12,800	m1	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	7,50	96,00	0,00	0,00	96,00
<b>TOTAAL STUCADOORSWERK</b>													<b>630,76</b>
<b>PLAFONDS (GIPSPLAAT)</b>													
21	Stucplatenplafond op rachels in de uitbouw	9,180	m2	1,000	9,180	436,05	5,00	45,90	0,00	0,00	0,00	0,00	481,95
<b>TOTAAL PLAFONDS (GIPSPLAAT)</b>													<b>481,95</b>
<b>LOODGIETER</b>													
21	Dakbedekking (bitumen 2 laags) en randafwerking trim	12,000	m2	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	80,00	960,00	0,00	0,00	960,00
21	Riolering HWA's	6,000	m2	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	35,00	210,00	0,00	0,00	210,00
21	Aanpassing CV installatie stelpost	1,000	post	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750,00	750,00	750,00
<b>TOTAAL LOODGIETER</b>													<b>1.920,00</b>
<b>ELEKTRA</b>													
21	Uitbreiden elektrische installatie stelpost	16,640	m2	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	45,00	748,80	0,00	0,00	748,80
<b>TOTAAL ELEKTRA</b>													<b>748,80</b>
				<b>180,72</b>					<b>5.083,02</b>				<b>7.837,19</b>
													<b>4.409,63</b>
													<b>26.088,90</b>

<b>Algemene kosten %</b>	<b>6,00</b>	<b>1.565,33</b>
--------------------------	-------------	-----------------

<b>Risico %</b>	<b>4,00</b>	<b>1.106,17</b>
-----------------	-------------	-----------------

<b>Winst %</b>	<b>4,00</b>	<b>1.150,42</b>
----------------	-------------	-----------------

<b>Totaal excl. BTW</b>		<b>29.910,83</b>
-------------------------	--	------------------

<b>9% BTW over</b>	<b>4.418,91</b>	<b>397,70</b>
--------------------	-----------------	---------------

<b>21% BTW over</b>	<b>25.491,91</b>	<b>5.353,30</b>
---------------------	------------------	-----------------

<b>Totaal incl. BTW</b>		<b>35.661,83</b>
-------------------------	--	------------------

